Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ato

Ato da Presidência CSJT

ATO CSJT.GP.SG Nº 2/2018

ATO CSJT.GP.SG Nº 2/2018
O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento
Interno;
Considerando a correspondência eletrônica da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação do CSJT de 11 de janeiro de 2018,
R E S O L V E
Art. 1º Retificar o artigo 2º, inciso VI, do ATO CSJT.GP.SG N.º 1, de 9 de janeiro de 2018, que passa a vigorar com a seguinte redação:
“VI - JOLÉA MARIA REBELO LEITE, Diretora de Secretaria da 10ª Vara do Trabalho de Belém – PA, referente aos seguintes períodos:
— de 14 a 19/1/2018 (cinco diárias e meia de viagem), e a emissão de bilhete de passagem aérea para o trecho Belém/Brasília/Belém, referente
aos dias 14 e 19/1/2018;
— de 4 a 9/2/2018 (cinco diárias e meia de viagem), e a emissão de bilhete de passagem aérea para o trecho Belém/Brasília, referente ao dia
4/2/2018; e
— de 19 a 23/2/2018 (quatro diárias e meia de viagem), e a emissão de bilhete de passagem aérea para o trecho Brasília/Belém, referente ao dia
23/2/2018.”
Publique-se.
Brasília,  12 de janeiro de 2018.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

ATO CSJT.GP.SG Nº 3/2018
ATO CSJT.GP.SG Nº 3/2018
O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento
Interno,
Considerando o constante do Memorando CSJT.SETIC Nº 5, de 11 de janeiro de 2018;
Considerando as reuniões do projeto de Desenvolvimento do Módulo de Execução no PJe, código PORTF-197, a serem realizadas nos dias 23 e
24 de janeiro de 2018, na sede do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
RESOLVE
Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem em favor dos magistrados e servidores abaixo, conforme
discriminado a seguir:
1 —Exmo. Sr. CRISTIANO DANIEL MUZZI, Juiz Titular da 1ª Vara do Trabalho de Itabira-MG, para o trecho Belo Horizonte/Brasília/Belo
Horizonte, referente ao período de 22 a 24/1/2018 (duas diárias e meia de viagem);
2 —Exma. Sra. LÚCIA ZIMMERMANN, Juíza Auxiliar da Corregedoria do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, para o trecho
Campinas/Brasília/Campinas, referente ao período de 22 a 24/1/2018 (duas diárias e meia de viagem);
3 —MARIA MADALENA OLIVEIRA DE BRITO CUNHA, servidora do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região, para o trecho
Salvador/Brasília/Salvador, referente ao período de 22 a 24/1/2018 (duas diárias e meia de viagem); e
4 —RENAN MOURA FERREIRA, servidor do Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região, para o trecho Belém/Brasília/Belém, referente ao
período de 22 a 24/1/2018 (duas diárias e meia de viagem).
Publique-se.

Caderno Administrativo
 Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2394/2018 Data da disponibilização: Segunda-feira, 15 de Janeiro  de 2018.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministro Conselheiro Ives Gandra da Silva Martins Filho

Presidente

Ministro Conselheiro Emmanoel Pereira

Vice-Presidente

Ministro Conselheiro Renato de Lacerda Paiva

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-3710

(61) 3043-3658

Código para aferir autenticidade deste caderno: 114475

Conselho Superior da Justiça do Trabalho 1
  Ato 1
    Ato da Presidência CSJT 1

Brasília, 12 de janeiro de 2018.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

ÍNDICE

2394/2018 Conselho Superior da Justiça do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 15 de Janeiro  de 2018

Código para aferir autenticidade deste caderno: 114475

	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	  Ato
	    Ato da Presidência CSJT

		2018-01-15T17:15:21-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148